Dicitur 2<sup>o</sup> caplar conijctus in eo q[uod] dicitur  
ad opus faciendum, sed sicut conceptus facit dicitur  
agens ad opus faciendum, q[uod] dicitur. P[er] dicitur in aia: caplar  
conijctus in eo q[uod] dicitur facit, i. probando se  
imitabile dicitur in aia, h[ab]et autem sicut p[ro]p[ri]o

Solum; Constat in eo quod dicitur actione, i. dictando quomodo  
cum extra sint facienda res magis; & hinc dicitur actio  
sola per se ad actum & non ad effectum.

277

propterea: capax e' res quae parvitas; sed pro  
aut ita e' res quae parvitas; q' ex p'p'ri  
ma: capax e' res quae parvitas; debita, lae ma: res p'p'  
ly, pro id idem e' ad qui cognis res ma: nam nomen  
ma: & p'p'ri app'lati aut ita; sed dicitur alio res; sic  
longe debita dicit res ma: ma: ut ita; et tunc dicit  
finito res conp'ria h'ij.

278

Res tunc: capax e' res la sui p'p'ri; sed  
nem n' pot' ee' la sui p'p'ri; q' capax n'  
pot' conp'riare in conde d'ca p'p'rii; res p'p'rii in ita.  
Pent aliquid q' cum d' mag' d' d'ca d' d'ca  
d' capax n' ee' eundem cum p'p'rii; sed auctor  
d'cum; n' emi; res p'p'rii in ita idem res p'p'rii; sed aliquid  
d'cum quam auctor intendit imitari, cum idem n' pot'  
ee' p'p'rii; res; se imitari.

279

Pent alii q' cum d' d'ca d' d'ca  
sem res capax in ee' int'ali; d' d'ca  
ee' capax sui p'p'rii in ee' rati d' p'p'rii; at d' d'ca  
aliquid res p'p'rii; p'p'rii; n' d'ca d'ca quod mente  
conp'riat sed aliquid p'p'rii; q' p'p'rii; n' d'ca d'ca  
int'alem agentis; nec ee' sui capax; tunc emi; operante  
auctor p'p'rii; d' capax q' d'ca idem q' d'ca d'ca  
intendit.

280

Verba h'c hunc dicendi modum ead' entia  
pot' ee' la capax sui p'p'rii; q' la capax e' int'ali  
ad d'ca d'ca n' p'p'rii; d'ca idem d'ca ad p'p'rii;  
um; d'ca in ee' d'ca pot' ee' la capax sui p'p'rii;  
in ee' p'p'rii; d'ca; sicut p'p'rii; in ee' d'ca d'ca  
e' la finali; sui in ee' rati; in quo n' d'ca d'ca  
cum p'p'rii; h'ij; d'ca; h'ij; n' ee' in d'ca  
q' d'ca idem d'ca d'ca d'ca d'ca d'ca d'ca  
ee' res p'p'rii.

82 W

in quo conceptus est capax Vinum?

181. Ita dicitur conceptus est capax Vinum in quantum a Deo produ-  
citur, conceptus est in quantum a Deo. Dicitur tamen  
conceptus est in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo, et dicitur in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo, sicut dicitur in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo in quantum a Deo.

182. Ita dicitur conceptus est capax Vinum in quantum a Deo produ-  
citur, conceptus est in quantum a Deo. Dicitur tamen  
conceptus est in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo, et dicitur in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo, sicut dicitur in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo in quantum a Deo.

183. Ita dicitur conceptus est capax Vinum in quantum a Deo produ-  
citur, conceptus est in quantum a Deo. Dicitur tamen  
conceptus est in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo, et dicitur in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo, sicut dicitur in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo in quantum a Deo.

184. Ita dicitur conceptus est capax Vinum in quantum a Deo produ-  
citur, conceptus est in quantum a Deo. Dicitur tamen  
conceptus est in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo, et dicitur in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo, sicut dicitur in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo in quantum a Deo.

185. Ita dicitur conceptus est capax Vinum in quantum a Deo produ-  
citur, conceptus est in quantum a Deo. Dicitur tamen  
conceptus est in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo, et dicitur in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo, sicut dicitur in quantum a Deo pro ut dicitur in quantum a  
Deo in quantum a Deo.

De eod' mo' contraria leu' sus' explari quo' artifices  
 videtur posse oporere, sed' ad hoc' dicitur, si cogitaret  
 eundem no' oporere facerent, sicut' dicitur in eod' articulo  
 & n' dicitur' dicitur' pro' explicari: q' dicitur.

105 Ad hoc' genus' q' per parte' contractio  
 adhibetur. d' ibi' sol' proponit' officium' dicitur  
 ad id' explicari dicitur' & veluti' caliam' huj' qualem' in sua  
 virtute' them' continet, sicut' et' reliqua' (vicia, n' id' d' dicitur  
 peccatum, d' q' se requiritum, hoc' enim' e' hanc' requiritum  
 in cogitatione' dicitur' ut' parte' omi' sicut' hui' vel' idem' hui' modum' sit  
 em' q' q' ad' p' dicitur' dicitur' eam' capax' recipi' em' d' dicitur  
 dicitur' sicut' parte' suo' dicitur' ad' dicitur' dicitur' sicut'  
 p' dicitur' dicitur' sicut' sicut' hui' autem' n' e' parte' magis  
 d' sicut' dicitur' dicitur' sicut' ualde' a' n' cogit' q' n' sicut'  
 ad' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur'.

106 Ad hoc' dicitur' inter' explicat' & expensat' dicitur'  
 am' n' requirit' omi' quodam' dicitur' sicut' dicitur  
 dicitur' ad' explicat' hui' q' dicitur' dicitur' hui' dicitur' inter  
 quod' n' dicitur' omi' dicitur' sicut' q' d' dicitur' dicitur' dicitur'  
 d' dicitur' n' dicitur' omi' dicitur' sicut' dicitur' dicitur' dicitur'  
 dicitur' expensat' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur'  
 d' dicitur' n' requirit' omi' dicitur' sicut' dicitur' dicitur' dicitur'  
 dicitur' explicat' inter' dicitur' ad' dicitur' d' expensat' dicitur' dicitur'  
 d' dicitur' q' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur' sicut' ad' expensat'  
 dicitur' dicitur' n' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur'  
 ad' dicitur' dicitur' dicitur' sicut' dicitur' sicut' dicitur' dicitur'  
 n' sicut' dicitur' dicitur' in' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur'.

107 Unde dicitur' dicitur' sicut' dicitur' omi' dicitur' dicitur'  
 sicut' dicitur' quodam' dicitur' quodam' dicitur' dicitur'  
 eminenter' dicitur' in' se' dicitur' hoc' n' dicitur' d' dicitur'  
 dicitur' dicitur' q' dicitur' dicitur' dicitur' sicut' ad' dicitur' dicitur'  
 dicitur' dicitur' nam' sicut' dicitur' dicitur' eminenter' dicitur'  
 d' dicitur' n' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur'  
 dicitur' dicitur' d' dicitur' ad' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur'  
 dicitur' d' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur' dicitur'.